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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71704001A

2. Data e Regjistrimit 04/05/2017
3. Emri i Subjektit V-KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 02/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Hyrja nr.1, 
Ap.2, Tirane me Nr. pasurie 7/406+1-18,  ZK 8360, Vol 16, 
faqe 210 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin e ndertesave shoqerore, industriale dhe civile, 
Projektim Interieresh dhe Eksterieresh, Ndertim dhe 
Rikonstruksion. Me kete qellim Shoqeria mund te operoje ne 
Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Shoqeria mund te operoje 
permes shoqerive pjesemarrese, ose te kontrolluara. Shoqeria 
mund te kryeje cdo operacion tregtar, ndertimor, imobiliar e 
bankar (duke futur edhe aktivitetin e ndermjetesimit apo 
veprimeve financiare) mundet gjithashtu te marre kredi, 
sidoqofte te garantuara, te jape garanci (duke futur 
besueshmerine dhe impenjimin) edhe ne favor te te treteve, 
si dhe te marre persiper pjesemarrjen dhe interesimin ne 
shoqeri te tjera ose ndermarrje qe kane te njejtin objekt. 
Pjesemarrje ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte, ne 
shoqeri te tjera me objekt aktiviteti analoge, dhenien e 
garancive reale ose personate ne favor te paleve te treta, per 
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aq kohe sa ato nuk perbejne aktivitetin e saj kryesor dhe nuk 
bien ne kundershtim me rregullat e percaktuara ne kete 
statut. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cfaredolloj 
veprimtarie tjeter te lejuar nga Ligji dhe ne perputhje me 
rregullat e statutit.
Andrea Verdho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2017 Deri: 27/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andrea Verdho
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: V-KONSTRUKSION
Telefon: 0682031215  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-268434-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-563295-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.10.11.2017,  per te 
hapur nje adrese dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C9B2A3-C7B9-4F83-BB22-173E4FBB33BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497CF625-F25C-457B-AC47-381D9E9A8FF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82890FF-B885-4F1E-808A-CD5B7C452DE8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Alpha 
Bank, Dega Vlore, Qendra Tregtare Riviera. Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887754-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251077-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres- V Konstruksion.xlsx
08. V-Konstruksion-  2018 NOTAT SHPJEGUESE.pdf
V-Konstruksion- Vendim per aprovim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar- V Konstruksion.xlsx
08. V-Konstruksion- Pasqyrat Financiare  2018.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553515-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8704E392-DA94-449A-8408-66A655A7B843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8704E392-DA94-449A-8408-66A655A7B843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823725D2-34C6-4BF5-9887-ED4C364BCC1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5ED37A-5061-4D6E-A3AF-0CCD66B08EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE01066-840F-4AE4-B3F8-3A386374CF7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD71E01-139E-497E-A5CD-48CF3A87D093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A544D9-7563-478C-A1A1-A5DCA0DCAF8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DDF410-3162-42F1-A178-C24C25A9AD09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DDF410-3162-42F1-A178-C24C25A9AD09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B62429-E8FE-4507-964F-C2D2766B138B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCFB4F7-FD32-4597-AFED-D83FED33583B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29398E59-C2FA-4A25-AC40-A2BBD78BAC89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C2D776-7941-4C3D-91AF-761054FE5DC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C8F6EB-FF34-42F8-823F-B3AED525B533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0217D60-F31D-4C2A-AB51-7247AD673A72
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Lista e Dokumenteve:
01. Pasqyrat financiare  2019.pdf
03. Shenimet Shpjeguese.pdf
02.Vendimi per Aprovimin e P.F 20119.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(16).xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744769-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
02. Shenimet Shpjeguese.pdf
04. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
06.Vendim per aprovimin e Pasqyrave Financiare 2020.pdf
01. Pasqyrat Financiare 2020.pdf
05. Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750045-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.07.2021 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Alpha 
Bank, Dega Vlore, Qendra Tregtare Riviera. Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899173-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 27.04.2022 ku 
është vendosur: Rinovimi i afatit të administratorit Andrea Verdho, për një periudhë 5 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02F7588-ACA2-4B6A-982E-17AC3C3982F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438C3C26-10CD-498B-AE26-9A88642F83C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1371A3BE-2C6F-4943-B990-A2DA0F6A7147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1E4F01-FBF6-4FA6-BE39-06F21248E53B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3068D4E0-8F22-4B0C-B1D1-25A09A7DB3BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3068D4E0-8F22-4B0C-B1D1-25A09A7DB3BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9460256-92D7-4459-92B6-4D244BCB59FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EF773D-2FE7-4E5B-A5A3-30BAF59BAC8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467C9C2A-0215-41E6-B980-AE7ADBEE39D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9277A278-253E-40CA-BE56-EC2E26746B82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E403788-5DF9-49E8-8B40-6CC5EAF9A3E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01343607-C984-4C8F-A362-049B5EF7926E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2099906D-2C38-4728-96FE-4C3FCEA3C6B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2099906D-2C38-4728-96FE-4C3FCEA3C6B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC2E168-DC39-4F2C-A9A6-E5902A4EEDE7
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Verdho")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/05/2022")            u be              ("27/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-915316-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.05.2022 për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, Hyrja nr.1, Ap.2, Tirane me Nr. pasurie 7/406+1-18,  ZK 8360, 
Vol 16, faqe 210;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga e Barrikadave, Pallati Hodaj, Kati i 4, Blloku B, Ap.8/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985665-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
03.Vendimi per aprovimin e pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
02. Shenimet Shpjeguese.pdf

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154470-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84879220-2400-41D2-BBFD-5B69C0013BF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2A01F6-9EEE-4EBB-92B9-8986B3977172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837C3B90-9C28-4BC1-A311-987394E67459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837C3B90-9C28-4BC1-A311-987394E67459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C5B536-9B7D-4339-BFF4-CF66BDEE4816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD4A44E-C18C-44DF-973E-2EEA7DE714F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A00206F-C01B-42AA-9731-8DD23E6D1B16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBC3F87-34DD-427A-9B42-779FA72B24A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F0712B-C3E0-4890-84FC-0A6413A39B63
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Lista e Dokumenteve:
02.Vendim per Aprovimin e Pasqyrave Finaciare 2022-V Konstruksion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
03. Shenime Shpjeguese 2022_V-Konstruksion.pdf
01. Pasqyrat Financiare 2022_V-Konstruksion.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319577-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
.VKONSTRUKSIONPasqyratFinanciare.pdf
.VendimperAproviminePasqyraveFinanciareVKonstruksion.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.ShenimetShpjeguese.pdf

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477363-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
.PasqyratFinanciareVKONSTRUKSION.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.Shnimetepasqyravenanciare.pdf
Autorizim.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Aktiimiratimittebilancitngaasamblejasubjektitoseindividittregetar.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C06395-0A3C-4483-8DB3-3FDD6957F4F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E097D59E-FA51-490E-9257-E0694586DF14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B8DB44-C1C2-4625-8AFA-723AD443C901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160D2CE8-0EBA-45DD-AFF3-9E0B9209C135
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19AE253-0758-4A67-A44F-4245DB177E60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B4175A-F306-4479-905E-EE835384207F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5070B3-3786-4500-AB95-CE0826CECBB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37851D2E-6FD1-4994-B1D3-C6A2FEFEDA4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB3299F-AEBB-4437-9BC8-7079FCD66B3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9F59F5-51E4-4CC0-8C82-BDD9F3414398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CB04E3-9AC2-4395-BE0A-0582924A3B78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD36142-9AC5-4B92-BED5-6ECAB95F30A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0FAD8B-23AA-4F76-855E-11604062B71B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110267D0-F879-4F04-86BC-C44743D460B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D7EAE9-8F9C-4316-A65C-9088C2223B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D375BE0-27F5-4651-8D84-11172A5EB30E

